
GU/S S38
22/02/2019
86412-2019-IT

- - Servizi - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta 1 / 4

22/02/2019 S38
https://ted.europa.eu/
TED

- - Servizi - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta
Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

1 / 4

Avviso nel sito web TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:86412-2019:TEXT:IT:HTML

Italia-Padova: Servizi di operatore telefonico
2019/S 038-086412

Avviso di aggiudicazione di appalto

Risultati della procedura di appalto

Servizi

Legal Basis:
Direttiva 2014/24/UE
Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice
I.1) Denominazione e indirizzi

Comune di Padova
Via del Municipio
Padova
35122
Italia
Persona di contatto: Dott.ssa Ornella Saglimbeni
Tel.:  +39 0498204560
E-mail: saglimbenio@comune.padova.it 
Codice NUTS: ITH36
Indirizzi Internet:
Indirizzo principale: www.padovanet.it
Indirizzo del profilo di committente: http://www.padovanet.it

I.2) Appalto congiunto

I.4) Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Autorità regionale o locale

I.5) Principali settori di attività
Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

Sezione II: Oggetto
II.1) Entità dell'appalto

II.1.1) Denominazione:
Servizio di prenotazione — prevendita degli ingressi alla Cappella degli Scrovegni e ai musei civici facenti parte
del sistema museale del Comune di Padova.
Numero di riferimento: CIG (Codice Identificativo Gara):7551863A7C.

II.1.2) Codice CPV principale
79511000

II.1.3) Tipo di appalto
Servizi

II.1.4) Breve descrizione:

mailto:saglimbenio@comune.padova.it
www.padovanet.it
http://www.padovanet.it


GU/S S38
22/02/2019
86412-2019-IT

- - Servizi - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta 2 / 4

22/02/2019 S38
https://ted.europa.eu/
TED

- - Servizi - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta
Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

2 / 4

Il servizio di prenotazione prevendita si riferisce agli ingressi alla Cappella degli Scrovegni, ai Musei Civici di
Padova (collezioni permanenti), alla prenotazione e gestione operativa delle attività didattiche collegate agli
stessi.

II.1.6) Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: no

II.1.7) Valore totale dell’appalto (IVA esclusa)
Valore, IVA esclusa: 729 583.70 EUR

II.2) Descrizione

II.2.1) Denominazione:

II.2.2) Codici CPV supplementari

II.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITH36
Luogo principale di esecuzione:
Territorio del Comune di Padova.

II.2.4) Descrizione dell'appalto:
Servizio di prenotazione — prevendita degli ingressi alla Cappella degli Scrovegni e ai musei civici facenti parte
del sistema museale del Comune di Padova.

II.2.5) Criteri di aggiudicazione
Criterio di qualità - Nome: Offerta tecnica / Ponderazione: 70
Criterio di qualità - Nome: Offerta economica / Ponderazione: 30
Prezzo - Ponderazione: 100

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

II.2.14) Informazioni complementari

Sezione IV: Procedura
IV.1) Descrizione

IV.1.1) Tipo di procedura
Procedura aperta

IV.1.3) Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

IV.1.6) Informazioni sull'asta elettronica

IV.1.8) Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no

IV.2) Informazioni di carattere amministrativo

IV.2.1) Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Numero dell'avviso nella GU S: 2018/S 139-319026

IV.2.8) Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione

IV.2.9) Informazioni relative alla fine della validità dell'avviso di indizione di gara in forma di avviso di
preinformazione

Sezione V: Aggiudicazione di appalto

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:319026-2018:TEXT:IT:HTML


GU/S S38
22/02/2019
86412-2019-IT

- - Servizi - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta 3 / 4

22/02/2019 S38
https://ted.europa.eu/
TED

- - Servizi - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta
Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

3 / 4

Lotto n.: 1

Denominazione:
Servizio di prenotazione — prevendita degli ingressi alla Cappella degli Scrovegni e ai musei civici facenti parte
del sistema museale del Comune di Padova.

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

V.2) Aggiudicazione di appalto

V.2.1) Data di conclusione del contratto d'appalto:
01/02/2019

V.2.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 1
L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: sì

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente
RTI tra le imprese NET-T by Telerete Nordest S.r.l. (mandataria), Vivaticket S.p.A. (mandante) e Società
Cooperativa Culture (mandante).
Padova
Italia
Codice NUTS: ITH36
Il contraente è una PMI: no

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente
Vivaticket S.p.A.
Bologna
Italia
Codice NUTS: ITH36
Il contraente è una PMI: no

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente
Società Cooperativa Culture
Venezia-Mestre
Italia
Codice NUTS: ITH36
Il contraente è una PMI: no

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa)
Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: 930 000.00 EUR
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 729 583.70 EUR

V.2.5) Informazioni sui subappalti

Sezione VI: Altre informazioni
VI.3) Informazioni complementari:

Il disciplinare di gara (contenente le norme integrative al presente bando e facente parte integrante dello
stesso), capitolato speciale descrittivo e prestazionale (con gli allegati A, B, C, D), schema di contratto, quadro
incidenza costo manodopera ed elenco non nominativo del personale attualmente impiegato per la clausola
sociale sono disponibili sul sito internet www.padovanet.it sezione: Comune/Bandi, concorsi e avvisi pubblici.
Determinazione a contrattare del Dirigente Capo Settore Cultura Turismo Musei Biblioteche n. 2018/81/0171 del
9.7.2018 (reperibile sul sito http://www.padovanet.it/informazione/provvedimenti-dirigenti)

www.padovanet.it
http://www.padovanet.it/informazione/provvedimenti-dirigenti


GU/S S38
22/02/2019
86412-2019-IT

- - Servizi - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta 4 / 4

22/02/2019 S38
https://ted.europa.eu/
TED

- - Servizi - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta
Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

4 / 4

Il Responsabile del Procedimento è il dott. Davide Banzato dirigente del Settore Cultura Turismo Musei
Biblioteche.
f.to Il Capo Settore Contratti, Appalti e Provveditorato

VI.4) Procedure di ricorso

VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Tribunale Amministrativo Regionale
Cannaregio 2277–2278
Venezia
30122
Italia
Tel.:  +39 0412403911
Fax:  +39 0412403940-41

VI.4.2) Organismo responsabile delle procedure di mediazione

VI.4.3) Procedure di ricorso
Informazioni dettagliate sui termini di presentazione dei ricorsi:
Si rinvia all'art. 120 D.Lgs. 2.7.2010, n. 104.

VI.4.4) Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso

VI.5) Data di spedizione del presente avviso:
21/02/2019


